
 

 

UCHWAŁA NR XIV/102/2015 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

dróg gminnych na terenie Gminy Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz w związku z art. 40 ust. 8 oraz art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.460 z późn. zm.) Rada Miejska Ząbkowic 

Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych w gminie Ząbkowice Śląskie na 

cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, w wysokości określonej 

niniejszą uchwałą. 

1. Stawki opłaty za jeden dzień zajęcia 1 m
2 
pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym, 

ustala się w wysokości określonej w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Stawki opłaty rocznej za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej 

niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, za 1 m
2 

rzutu poziomego, 

ustala się w wysokości określonej w załączniku nr 2 do uchwały. 

3. Stawki opłaty za jeden dzień zajęcia pasa drogowego przez 1 m
2 

rzutu poziomego obiektu budowlanego 

niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, ustala się w wysokości 

określonej w załączniku nr 3 do uchwały. 

4. Stawki opłaty za jeden dzień zajęcia pasa drogowego przez 1 m
2 

powierzchni reklamy ustala się 

w wysokości określonej w załączniku nr 4 do uchwały. 

5. Stawki opłaty za jeden dzień zajęcia 1 m
2 

pasa drogowego na prawach wyłączności, w celach innych niż 

określone w ust. 1-4, ustala się w wysokości określonej w załączniku nr 5 do uchwały. 

§ 2. Do spraw wszczętych i nie zakończonych ostateczną decyzją administracyjną przed dniem wejścia 

w życie niniejszej uchwały stosuje się postanowienia uchwały Nr XLIII/36/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic 

Śląskich z dnia 28 marca 2013 r., w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele 

niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLIII/36/2013 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 marca 2013 r., 

w sprawie wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 września 2015 r.

Poz. 3748



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3748



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIV/102/2015 Rady  

Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3748



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/102/2015 Rady  

Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3748



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIV/102/2015 Rady  

Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3748



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/102/2015 Rady  

Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3748



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/102/2015 Rady  

Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3748


		2015-09-14T13:11:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




